
令和４年 １１月２２日

保護者 各位

南城市立玉城中学校

校 長 伊敷 尚也

（公印省略）

授業参観日ついて（お知らせ）

平素より本校学校教育にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、コロナ禍において、密を避けつつ保護者来校の機会をできるだけ増やしていくた

め、１２月に授業参観を下記の通り校区ごとに分け授業参観日を実施いたします。

時節柄ご多用な折りかと存じますが子どもたちの学習活動の様子をご覧いただき激励く

ださいますようご案内申し上げます

なお、今後の感染の状況によっては、再度、日程が変更される場合があることを申し添

えます。

記

１ 日 時 令和４年１２月 ９日（金）

金 ２ ９：４０ ～ １０：３０ （百名小学校区授業参観）

３ １０：４０ ～ １１：３０ （玉城小学校区 〃 ）

４ １１：４０ ～ １２：３０ （船越小学校区 〃 ）

※ 上記の時間をご確認の上、参観をお願いいたします。

参観実施後は、通常通りとなり、帰りの会終了が１５：５０となります。

２ 場 所 各学級及び特別教室等

３ 新型コロナウイルス感染防止として

・密集を避けるために参観時間を分けています。参観の際は、飛沫感染の予防からも私

語はご遠慮下さい。

・感染対策として、生徒用玄関において検温、マスクの着用、手指の消毒へのご協力を

お願いします。また、校舎内においてはソーシャルディスタンスの確保をお願いしま

す。

４ そ の 他

・自家用車を利用する方は、本校駐車場及び野球場外野の芝生または玉城中央公民館の

駐車場をご利用ください。



各学年・学級時間割
１ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組 ５ 組

１ １ 社 会 英 語 国 語 数 学 国 語

学 ２ 数 学 社 会 音 楽 国 語 体 育

年 ３ 理 科 国 語 社 会 英 語 技 術

４ 体 育 体 育 英 語 理 科 技 術

１ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組

２ １ 体 育 体 育 社 会 理 科

学 ２ 英 語 社 会 理 科 数 学

年 ３ 数 学 国 語 英 語 音 楽

４ 社 会 英 語 数 学 国 語

１ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組

３ １ 理 科 技 術 社 会 数 学

学 ２ 社 会 美 術 理 科 英 語

年 ３ 英 語 数 学 体 育 社 会

４ 音 楽 理 科 国 語 社 会


